D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERMO HOMOLOGAÇÃO

PAGINA ...................................................01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DO

CONVITE Nº 005/2014

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0704001/2014-CCL CONVITE

Nº: 005/2014 OBJETO: contratação de empresa de engenharia

especializada para execução, mediante o regime de empreitada por

preço global, de obra referente a construção de ponte na estrada de

acesso do Povoado Terra Santa á sede do município. A Secretária

Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito do município

de Bernardo do Mearim-MA, no uso de suas atribuições legais, nos

termo do art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações e

demais disposições que regulam a matéria, bem como as atas de

realização do Convite exarada pelo Presidente da CCL, resolve

HOMOLOGAR a adjudicação referente ao Processo nº

0704001/2014-CCL, Convite nº 005/2014.

RESULTADO DO JULGAMENTO

Empresa: BOA ESPERNÇA CONSTRUÇÃO E COMERCIO LTDA.

CNPJ nº 11.283.413/0001-47 estabelecida à Rua Jefferson Moreira, nº

140, Centro – 65.750-000 – Esperantinopolis-MA. Descrição:

contratação de empresa de engenharia especializada para execução,

mediante o regime de empreitada por preço global, de obra referente a

construção de ponte na estrada de acesso do Povoado Terra Santa á

sede do município, pelo valor total de R$ 97.000,00 (noventa e sete mil

reais). Bernardo do Mearim, 06 de maio de 2014. Antonio Hilton

Laranjeira Silva Sec. Municipal de Obras, Urban. Transp. e Trânsito

CPF: 556.976.313-91.

ANO II, BERNARDO DO MEARIM, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA, 06 DE MAIO DE 2014, PAG 01